- 1 -

广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2019〕32 号

关于举办 2019 年度广东省综合评标评审专家库

专家现场面授培训（肇庆班）的通知

各位有关专家：

为加强广东省综合评标评审专家库专家对最新政策法规的

学习，提高其评标评审业务操作能力，贯彻广东省综合评标评审

专家库各项管理措施，广东省公共资源交易中心、肇庆市公共资

源交易中心和广东省公共资源交易联合会在肇庆联合举办“2019

年度广东省综合评标评审专家库专家现场面授培训（肇庆班）”，

现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：2019 年 11 月 29 日（周五）下午 14:00-18:00。

（13：20 开始签到）

地点：肇庆学院主校区图书馆一楼学术报告厅

肇庆市端州区肇庆大道与东岗西路交汇处

二、培训主要内容

（一）最新公共资源交易政策法规及有关规定；

（二）广东省综合评标评审专家库相关管理规定；

（三）评标评审专家的职业道德规范和工作行为准则；

（四）评标评审工作的方法、技巧和注意事项；

（五）评标评审过程中遇到的实际典型问题的分析；

（六）专家桌面系统操作及常见问题解答。

具体安排见附表。

三、培训对象

- 2 -

本次面授培训的对象主要是常驻地为肇庆的省综合评标评审

专家库正式专家,常驻地为其他地区的专家也欢迎报名参加。

四、主要培训讲师

刘 艺：北京市康达（广州）律师事务所高级合伙人，广

东省国资委律师库律师，（多年从事招投标和政府采购等公共资

源交易政策法规和典型案例法务咨询与研究）。

刘 祎：北京市盈科（广州）律师事务所高级合伙人，常

年为广东各地级市政府部门、广东电网直属企业、粤科金融集团、

中惠熙元房地产集团等大型国有企业、民营企业等进行房地产及

产业园区开发、建设工程等领域提供法律服务，对建设工程招投

标工作具有丰富的法律实务经验。

五、有关要求

（一）组织专家培训和继续教育是专家日常管理的重要举

措，自觉接受有关部门组织的知识培训与继续教育是评标评审专

家负有的义务。培训和继续教育是评标评审专家年度考评的内容

之一，如无特殊原因，请有关各位专家务必参加。

（二）本次培训不向专家收取任何费用，但交通食宿自理。

温馨提醒，因停车位有限，建议乘坐公共交通前往。

（三）请在 11 月 27 日前通过以下邮箱报名。（报名只需要

提供参加培训专家的姓名。）

编辑邮件内容：本人（姓名） 愿意参加本次培训。

报名邮箱：1041746344@qq.com

报名咨询电话及联系人：

建设工程交易部，李广宇：2109938

信息技术部，钟剑明：2109912/2109929

广东省公共资源交易联合会

2019 年 11 月 01 日

- 3 -

附表 1：

广东省综合评标评审专家库专家面授培训安排表

（肇庆班 2019 年 11 月 29 日）

课 程

时 间 讲授内容 主持人

14:00-14:15 开班动员

朱本祥

（广东

省公共

资源交

易联合

常务副

秘书长）

14:15-15:30
最新公共资源交易政策法规及有关规定、评标评

审方式方法讲解

15:30-16:00 肇庆市公共资源交易平台电子评标系统操作培训

16:00-17:15
综合评标评审专家库相关管理规定、专家职业道

德建设要求及评标评审典型投诉、质疑案例解析

17：15-17：45 专家桌面系统操作及常见问题解答

17:45-18:00 培训班小结